中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]律师借款合同范本(推荐3篇)
来源：网络  作者：悠然自得  更新时间：2023-12-23
律师借款合同范本1甲方：________________________身份证号码：__________________乙方：________________________身份证号码：__________________甲、乙双方经充分协...
律师借款合同范本1
甲方：________________________
身份证号码：__________________
乙方：________________________
身份证号码：__________________
甲、乙双方经充分协商，订定以下借款合同：
一、甲方因经营活动需要，向乙方借款人民币__________万元(￥____________)，乙方于______年______月______日之前将该笔款项汇入甲方或者其指定帐户，由甲方向乙方出具收到借款的确认书。
二、借款期限为______年，从甲方出具上述确认书之日起计;利率以五年期银行贷款利率计，即为每年______%;如遇国家调整同期银行贷款利率的，则双方之间的借款利率亦作相应的调整;
借款期满之次日，本金随同所有的利息一次性归还给乙方;
上述本息若逾期支付，则以每日____________的比例计算违约金。
三、为上述条款的履行，甲方以其在____________股份有限公司(下称__________公司)的所有股份(占____________公司注册资本的_____%)向乙方提供质押担保，并由甲方于借款收款确认书日签署之日负责落实办理将上述股份出质事项记载于___________公司的股东名册，由__________公司向乙方出具上述登记完成的确认书。
四、双方确认，如果甲方与__________________公司之间的劳动关系结束，则本合同于该结束之日同时解除，此等情况下甲方应于该解除之日起的______________日内归还所有借款本息。
五、如因本合同发生争议的，双方协商解决，协商不成的，提交乙方户籍所在地的I仲裁机构解决。
六、本合同一式二份，双方各执一份，;对本合同未尽事宜，双方可另行签订补充协议，与本合同具有相同效力。
甲方(借款人)________________乙方(出借人)________________
_________年________月________日_________年________月________日
律师借款合同范本2
1.本协议基于诚信为基础，暂不要求乙方提供抵押，但乙方保证会按照本协议规定时间，主动偿还对甲方的欠款；
2.三个月还款期间内，乙方如不按本协议规定期限及时归还欠款，乙方应负责违约责任—
（1）协议总还款金额：人民币伍拾伍万元作废，总欠款金额为原来之人民币人民币伍拾玖万伍仟元；
20xx年xx月xx日—20xx年xx月xx日之间利息需另计。
（2）甲方起诉后，乙方承诺愿承担一切法律后果及赔偿甲方的所有经济损失（包括但不限于利息、违约金、诉讼费、律师费、差旅费、评估费、拍卖费等实现债权的费用）。
3.按第一条第三款规定，乙方每次还款，需将款项汇入见证律师郑x
4.三个月还款期间内，若乙方有出现还款困难，必需提前十天与见证律师沟通、协调。
5.三个月还款期间内，若发现乙方有抽逃财产或隐匿行踪之可能，甲方可要求本人提前清偿第一条第一项所规定的还款总金额或直接起诉人民法院。
6.乙方需确定一名联系人，使甲方能随时与之取得联系，并保证联系人在联系方式发生变更时，应主动与甲方取得联系，更改各种相关信息。
律师借款合同范本3
中投人贷字第_________号申请借款单位_____________________（以下简称甲方）由______________单位担保，并经______________批准，向中国XX公司（以下简称乙方）申请借款，双方议定以下条款，共同遵守：
第一条甲方申请借款总额为人民币______________万元（大写）。借款用于______________保证专款专用。
第二条乙方根据甲方报送的工程用款计划和用款借据及时审查发放贷款，以保证甲方工程需要。甲方违反政策、擅自改变计划，挪用贷款或物资，乙方有权停止发放贷款。被挪用的贷款要加收百分之五十的利息或如数扣回。
第三条借款期限定为________年____月（指从
第一笔贷款之日起到最后还清全部本息）。借款利率，月息为_______‰；年息为_______%（如国家利率调整：
1、利率不变；
2、相应调整）按_______计收利息。贷款逾期不还，按国家规定的相应贷款利率加收百分之二十利息。
第四条甲方保证按期归还贷款。甲方如不能按期还清贷款，担保单位必须承担还款责任。乙方有权从甲方或担保单位存款户中扣回。
第五条甲方同意按时向乙方报送工程进度，贷款使用情况的统计报表和资料，为乙方工作提供方便。
第六条签定本合同后，贷款方如未能按期向借款方提供或借款方未能按规定的时间提用借款，都应视违约，并视违约天数，额度，每天按_________付违约金。
第七条本合同一式叁份，由甲乙双方和担保单位各执一份，具有同等法律效力。借款单位（盖章）_______________负责人：_______________________财务部门（盖章）_______________财务负责人：___________________开户银行：_____________________帐号：_________________________电话：_________________________地址：_________________________________年____月____日签约地点：_____________________担保单位（盖章）_______________负责人：_______________________财务部门（盖章）_______________财务负责人：___________________开户银行：_____________________帐号：_________________________电话：_________________________地址：_________________________________年____月____日签约地点：_____________________贷款单位（盖章）_______________负责人：_______________________财务部门（盖章）_______________财务负责人：___________________开户银行：_____________________帐号：_________________________电话：_________________________地址：_________________________________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！